ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017
г.Екатеринбург

N2 320-ПП

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидий на возмещение
части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам)
в агропромышленном комплексе, утвержденный постановлением
Правительства Свердловекой области от 24.01.2013 Х!! 51-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.07.2012 N2 717 «О Государственной программе развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия на 2013-2020 годы», статьей 101Областного закона от 10марта
1999 года N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок предоставления субсидий на ВОЗ,мещениечасти
процентной ст'авки по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном
комплексе, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области
от 24.01.2013 N!~51-ПП «Об утверждении порядка предоставления субсидий
на возмещение процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) в
агропромышленном комплексе» (<<Областнаягазета», 2013, 08 февраля, NQ59-62)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 05.03.2014 NQ 148-ПП, от 27.05.2014 NQ 460-ПП, от 26.03.2015
N2 205-ПП, от 16.09.2015 N2 830-ПП, от 15.10.2015 N2 947-ПП, от 15.02.2017
NQ 77-ПП и от 17.03.2017 N2 156-ПП, изменение, изложив пункт 2 в следующей
редакции:

«2. Настоящий порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2006 года N2 264-ФЗ
«О развитии сельского хозяйства», приложениями N2 10 и 12 к Государственной
программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы,
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации
от 14.07.2012 NQ 717 «О Государственной программе развития сельского
хозяйства и регулирования рынков .сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия на 2013-2020 годы», постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.09.2016 N2887 «Об общих требованиях
-к нормативным .правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением
субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным

Omeчaтaно дnя Правительствз свepдnoвcкoй oблacnt. 3aJC83 Na 575. Тираж 14 000 Эt<3.

2

предпринимателям, а также. физическим лицам - производителям товаров, работ,
услуг», 3аконом Свердловской области от 04 февраля 2008 года N27-03
«О государственной поддержке юридических и физических лиц,
осуществляющих производство сельскохозяйственной продукции, первичнуlO
и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной
продукции и (или) закупку сельскохозяйственной продукции, пищевых лесных
ресурсов, в Свердловской области».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязанн
Губернатора Свердловской обла Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002